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             GENELGE    
                                    2009/4

İlgi :  a) 26.02.2009 tarihli ve 37 sayılı genel yazımız.
          b) 11.03.2009 tarihli ve 49/4287 sayılı genel yazımız.

İlgi (a)’da kayıtlı genel yazımızla, SYD Vakıflarınca 30.04.2009 tarihine kadar Darphane ve 
Damga Matbaası Genel Müdürlüğünden özel mührün temin edilmesi istenilmiştir.

İlgi  (b)’de  kayıtlı  yazımızla,  Genel  Müdürlüğümüzce  tasarlanan  özel  mührün  SYD 
Vakıflarınca  Darphaneye  imal  ettirilmesi;  Darphanece  önceden  imal  edilmiş  olup,  Genel 
Müdürlüğümüz  örnek  mühür  tasarımına  uygun  olmayan  özel  mühürlerin  de  bu  süre  içerisinde 
yenilenmesi gerektiği hususunda Vakfınız bilgilendirilmiştir.

Darphane  ve  Damga  Matbaası  Genel  Müdürlüğünün  05.05.2009  tarihli  ve 
HZN.5.01.06.08/4536  sayılı  yazısıyla,  Genel  Müdürlüklerince  özel  mühür  imal  olunan  SYD 
Vakıflarına ilişkin Liste ile özel mühür izleri Genel Müdürlüğümüze bildirilmiştir.

Darphanenin  bahse  konu  Listesi  Genel  Müdürlüğümüzce  tetkik  edilmiş  olup,  5263  sayılı 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel Müdürlüğü Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanunun 3/
(c) maddesi hükmü gereğince aşağıdaki açıklamaların yapılmasına gerek duyulmuştur:

Darphanece;
            

-  EK-1 Listede yer  alan 686 SYD Vakfı  için 30.04.2009 tarihine kadar özel  mührün imal 
edildiği,

           
             - EK-2 Listede yer alan 14 SYD Vakfı mührünün “Başkanlık” olarak imal edildiği,
            

- EK-3 Listede yer alan 244 SYD Vakfının 30.04.2009 tarihine kadar özel mührün imali için 
talepte bulunmadığı,

            
- EK-4 Listede yer alan 29 SYD Vakfının özel mührünün imalat aşamasında olduğu,

           
             Genel Müdürlüğümüze bildirilmiştir.
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Bu çerçevede;
            

- Darphanece, özel mühürleri “Başkanlık” olarak imal olunan ve EK-2 Listede yer alan 14 
SYD Vakfı ile, 

- Özel mühür imali talebinde bulunmayan ve EK-3 Listede yer alan 244 SYD Vakfının, 

25.06.2009 tarihine kadar  “Darphaneye özel mühür imali talebinde bulunduktan sonra” 
Genel Müdürlüğümüze mühür talebi ile birlikte ilgi (a)’da kayıtlı yazımızla belirlenen sürede mührün 
yenilenmemesi  ve  mühür  imali  talebinde  bulunulmaması  ile  ilgili  olarak  yazılı  bilgi  vermeleri 
gerekmektedir.

 
Darphaneden özel mührün yenilenmesini ve imalini talep etmeyip 25.06.2009 tarihine kadar 

da  Genel  Müdürlüğümüze  yazılı  bilgilendirmede  bulunmayan  SYD  Vakıflarının  (EK-2;  EK-3 
Listelerde  Yer  Alan Vakıflar)  Haziran/2009 dönemi  Mali  Durum Formları  değerlendirilmeye  tabi 
tutulmayacaktır.

Diğer taraftan, SYD Vakıflarının aşağıdaki hususlara da özenle riayet etmeleri gerekir:

1- SYD Vakıfları, Darphanece imal edilen özel mühür dışında bir mührü kullanmayacaktır.

2- Özel mühür, Vakıf yetkili personelince muhafaza edilecektir.

3-  Görev değişikliği nedeni ile özel mührü devretmesi gereken “Vakıf Yöneticisi”   devir 
anında teslim tutanağı düzenleyerek özel mührü devredecektir.

4-  Özel mührü kullanan Vakfın unvanının değişmesi veya kaldırılması nedeniyle özel mührün 
iptali gerektiğinde, özel mühür iptal edilmek üzere Darphaneye gönderilecektir.

5-  Özel  mührün  yazılarının  okunmayacak  kadar  silikleşmesi  halinde,  “Vakıf  Yöneticisi” 
yenisi yapılmak üzere durumu Darphaneye bildirecektir. Yeni mühür teslim alındığında, 
eski mühür Darphaneye iade edilecektir.

6- Özel mührün kayıp edilmesi ve çalınması durumunda “Vakıf Yöneticisi” durumu mahallin 
kolluk  kuvveti  ile  Genel  Müdürlüğümüze  bildirecektir.  Bu  bildirim üzerine  yapılacak 
kanuni araştırma sonucunda,  özel  mührün kayıp  edildiği  ve çalındığı  tespit  edilip özel 
mührün yenilenmesine  de karar  verildiği  takdirde,  durum Darphaneye  bildirilerek yeni 
özel mührün yapılması sağlanacaktır. 

7- Özel mührün taklit edildiğinin tespiti halinde “Vakıf Yöneticisi” durumu derhal mahallin 
kolluk kuvvetine bildirecektir.

Bilgilerinizi  ve  yukarıda  yer  verilen  açıklamalara  uyulması  konusunda  gerekli  dikkat  ve 
özenin gösterilmesini rica ederim.
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Gereği   :                                                                                    

1-  81 SYD İl Vakfı                                                                    
2-  892 SYD İlçe Vakfı           
Bilgi        : 

1- İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığı
2- Vakıflar Genel Müdürlüğü  Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı
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